e de distribuição de água) e de fornecimento de energia da localidade totalmente 

concluída no momento da entrega das chaves, e em condições de operação. 

2.2. O imóvel deve atender às seguintes exigências: 

2.2.1. Possuir área disponível de aproximadamente 4.140m² (quatro mil cento e 

quarenta metros quadrados), sendo 9m² de área de escritório/pessoa e 3m² de 

área de apoio/pessoa, totalizando 12m² de área computável/pessoa, conforme 

estipulado no Manual de Padrão de Ocupação e Dimensionamento de Ambientes 

em Imóveis Institucionais da Administração Pública Federal direta, autárquica e